
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 741/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 3 października 2017 r.

w sprawie przyznania grantów edukacyjnych na zajęcia edukacyjne i specjalistyczne, 
oraz wspierające edukację

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 uchwały 
Rady Powiatu Wrzesińskiego nr 215/XXXV/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
przyjęcia „ Powiatowego Programu Rozwoju Edukacji ” i § 4 ust. 2 uchwały Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego nr 721/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie określania form, trybu 
i zasad przyznawania wsparcia w ramach „Powiatowego Programu Rozwoju Edukacji” 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się granty edukacyjne na zajęcia edukacyjne i specjalistyczne oraz wspierające 

edukację, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Fizycznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


